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Нұр-Сұлтан, 2021 жыл

1-бөлім. Миссия және пайым
		
Қазақстан Республикасының Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің (бұдан әрі – Агенттік) миссиясы: 
Қазақстан халқының игілігі үшін сыбайлас жемқорлықты жою.
Агенттіктің пайымдауы:
Қазақстанның азаматтары мен мемлекеттік институттарын сыбайлас жемқорлықтан қорғайтын ашық, кәсіби және тиімді құқық қорғау органы

2-бөлім. Стратегиялық және бюджеттік жоспарлаудың өзара байланысының архитектурасы


	2.1. Елдің нысаналы индикаторлары мен көрсеткіштері

	Қазақстанның 2050 жылға дейін даму стратегиясы,
Қазақстанның әлемнің ең дамыған 30 мемлекетінің қатарына кіруі жөніндегі тұжырымдама

	Мемлекет пен қоғам сыбайлас жемқорлықты түбегейлі жою үшін бірігіп күресуде.
Сыбайлас жемқорлықпен күресті күшейту, оның ішінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманы жетілдіру арқылы, түпкілікті мақсатқа жету үшін сыбайлас жемқорлықты құбылыс ретінде жою

	Елдегі сыбайлас жемқорлық деңгейінің айтарлықтай төмендеуі



	Қазақстан Республикасының Ұлттық даму жоспары

	     Сыбайлас жемқорлыққа қарсы үйреншікті іс-қимылдан - қоғамдық сананы түбегейлі өзгертуге және халықтың сыбайлас жемқорлық пен непотизмнің кез келген түрін саналы түрде қабылдамауға



	Агенттіктің стратегиялық бағыты

	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл



	Агенттіктің мақсаты

	Сыбайлас жемқорлық деңгейін және оның қоғам мен мемлекеттің тыныс-тіршілігіндегі көріністері үшін жағдайларды барынша азайту








	Бюджеттік бағдарлама

	002 «Сыбайлас жемқорлық қылмыстарға және құқық бұзушылықтарға қарсы іс-қимыл бойынша жедел-іздестіру қызметі»

	015 «Нормативтік құқықтық актілердің жобаларына сыбайлас жемқорлыққа қарсы сараптама жүргізу»

	2.2. Мемлекеттік органның ережесінде айқындалған өзге де міндеттерді шешуге бағытталған бюджеттік бағдарлама

	001 «Сыбайлас жемқорлық қылмыстарға қарсы іс-қимыл жөніндегі бірыңғай мемлекеттік саясатты қалыптастыру және іске асыру»



3-бөлім. Стратегиялық бағыттар, мақсаттар мен нысаналы индикаторлар

	№
	Индикатор
	Жауаптылар
	Ақпарат көзі
	Өлшем бірлігі
	2018 ж.
	2019 ж.
	Жоспарлы кезең

	
	
	
	
	
	
	
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.
	2024 ж.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Стратегиялық бағыт. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл

	
	Макроиндикатор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Сыбайлас жемқорлықты түйсіну индексі (Corruption Perception Index, Transparency International)
	Агенттік, ОМО, ЖАО
	Transparency International
	балл
	31
	34
	38
	40
	42
	43
	44

	Мақсат. Сыбайлас жемқорлық деңгейін және оның қоғам мен мемлекеттің тыныс-тіршілігіндегі көріністері үшін жағдайларды барынша азайту

	
	Бюджеттік бағдарламалармен өзара байланыстырылған нысаналы индикаторлар
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Сыбайлас жемқорлық деңгейін төмендетуге жеке септігін қосуға дайын екендігін білдірген азаматтардың үлесі
	Агенттік Төрағасының бірінші орынбасары
	Әлеуметтанушылық сұрастыру нәтижелері
	%
	57
	59
	61
	63
	64
	66
	68

	3.
	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне жүргізілген сыртқы талдау қорытындылары бойынша енгізілген ұсынымдардың орындалған үлесі
	Агенттік Төрағасының бірінші орынбасары
	Агенттіктің ведомстволық деректері
	%
	73
	75
	78
	79
	80
	81
	82

	4.
	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы ғылыми сараптама нәтижелері бойынша нормативтік құқықтық актілерге енгізілген ұсынымдардың үлесі
	Агенттік Төрағасының бірінші орынбасары
	Агенттіктің ведомстволық деректері
	%
	-
	-
	20
	45
	50
	-
	-



4-бөлім. Ресурстар

	Ресурстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті кезең
	Ағымдағы кезең жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018 ж.
	2019 ж.
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.
	2024 ж.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Қаржылық
	мың теңге
	15 753 287
	19 899 538
	22 438 829
	23 769 565
	23 365 575
	21 721 670
	[bookmark: _GoBack]21 721 734

	Адами
	адам
	1483*
	1688
	1688
	1688
	1688
	1688
	1688





*Қазақстан Республикасы Мемлекеттік қызмет істері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл ұлттық бюросының (Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызмет) штат саны


